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CODICE

27110/1--
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27110/1-- MISCELATORE GRUPPO
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Inserto in plastica

Eccentrico

Rosone per eccentrico

Guarnizione in fibra

Sede

O.R. per sede

Calotta CH 30

Aeratore M 28x1

Guarnizione gomma

Pomolo deviatore

Deviatore

Corpo gruppo vasca

Cartuccia ÿ40

Ghiera di fissaggio cartuccia

Copri ghiera

Leva di comando

Vite M4 leva

Placchetta per leva

T I M E
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27110/---

00425/---

25018/---

25017/---

27001/---

00797/---

01664/---

1

2

3

4

5

9
7

10

11

8

nis
Callout
Dækknap K/V
VVS-nr. 74.5126.322

nis
Callout
Greb
VVS-nr. 74.5126.320

nis
Callout
Kartouche
VVS-nr. 74.5126.603

nis
Callout
Omskifter til kar/brus
VVS-nr. 74.5126.220

nis
Circle

nis
Callout
Perlator M28
VVS-nr. 74.4904.038

nis
Note
Reklamation: Utæthed ved greb
Reservedel: Ny kartouche

nis
Note
Reklamation: Utæthed ved omskifter/Omskifter har sat sig fast 
Reservedel: Ny omskifter

nis
Note
Hold markøren over noten. Derefter vil en hjælpetekst komme frem.

nis
Typewriter
Hjælp til at finde den rigtige reservedel


